
 

 
 КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ  И ТЭРЧ  КУЕЙМ 

ХЫХЬЭ КЪУАЖЭ Т1ЫСЫП1Э УРОЖАЙНЭИ ДЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ КАЗЕННЭ ПСОМИ  

Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ М.Х. БЭРЭГЪУН И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ ЕДЖАП1Э 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ 

УРОЖАЙНЫ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ М.Х. БАРАГУНОВ АТЛЫ  ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН  

МУНИЦИПАЛ КАЗЕННА ОКЪУУ УЧРЕЖДЕНИЯСЫ. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. М.Х. БАРАГУНОВА с.п. УРОЖАЙНОЕ»  

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ. 

     361215,  КБР, Терский район,  с.п. Урожайное, ул. Барагунова, 22.     тел. 8 (86632) 95-5-88     urogaynoye@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

15.09.2022 г.                                                                                                              № 126/1 

с.п. Урожайное 

О создании комиссии для проведения проверки работ по ВПР и олимпиадных 

работ школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Минпросвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 «Об 

утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», в целях 

объективной проверки работ по ВПР и олимпиадных работ школьного этапа ВсОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию для осуществления проверки работ по ВПР и олимпиадных 

работ школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников из числа 

учителей школы. 

2. Установить, что проверка осуществляется педагогами, не работающими в классе, 

работы которого проверяются. 

3. В случае отсутствия педагогов, соответствующих п. 2 настоящего приказа, 

привлекать для проверки работ экспертов из других школ Терского 

муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Балкаров М.А. 

mailto:urogaynoye@mail.ru

